
Xerox® WorkCentre™ 
5845/5855 
Multifunksjonssystem
En ny type kontorproduktivitet.

WorkCentre™
5845 / 5855 
A3
Sort/hvitt 
multifunksjonssystem
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Med en klok investering i 
kontorteknologi, arbeider den 
valgte løsningen din raskt og 
enkelt i bakgrunnen, og frigjør 
deg slik at du kan fokusere på 
det arbeidet som virkelig teller.  
Du trenger den tryggheten det 
er å vite at du er fri til å arbeide 
på den måten du ønsker. 

Du trenger en løsning som 
bidrar til å forbedre dine daglige 
prosesser, og som har de 
avanserte mulighetene som gjør 
at du kan arbeide raskere, mer 
kostnadseffektivt og sikrere. 

Du trenger de løsningene som 
er drevet av Xerox® og vår 
WorkCentre™ 5845/5855. 
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En bedre måte å få gjort arbeidet på. 
Du lykkes fordi du er produktiv, fleksibel og pålitelig. Du trenger en 
kontorteknologiløsning som passer disse sterke sidene. Noe som er grunnen til at 
vi designet WorkCentre™ 5845/5855 med en kraftig blanding av funksjoner og 
muligheter som hjelper deg å få gjort mer arbeid på måter du aldri kunne forestille deg. 

•  Fantastiske funksjoner – ditt valg av 
hastigheter. Med opp til 45 eller 55 spm, 
er det mer enn stor nok hastighet til å møte 
behovene til en hvilken som helst travel 
arbeidsgruppe. Men hvis bedriften din 
krever produktivitet på avdelingsnivå, bør du 
vurdere høyere hastighet med WorkCentre 
5865, 5875 eller 5890, som gir ultra-rask 
ytelse opp til 90 spm. 

•  Skanning med opp til 200 bilder per 
minutt (tosidig hastighet). Ett-pass 
fargeskanning gir raskere elektronisk 
distribusjon av full-fargedokumenter, 
og betyr mer effektiv og imponerende 
kommunikasjon.  

•  Opplyst papirbane. WorkCentre 5845/5855 
er utstyrt med en opplyst papirbane som 
gjør brukertilgang enda enklere.

•  Større papirkapasitet, bedre fleksibilitet. 
Skriv ut mer over lenger tid med en total 
papirkapasitet på opp til 8 700 ark. 
Flere etterbehandlingsalternativer, fra 
grunnleggende til avansert, gir deg den 
fleksibiliteten arbeidsmengden din krever.

•  Fremragende utskrifts- og kopikvalitet. 
Med førsteklasses kvalitet på fine linjer, 
skygger og uthevinger, ser kopiene dine 
virkelig ut som originalen.

•  Enkel bruk på maskinen. Skriv ut fra og 
skann til enhver USB minne-enhet for 
raskere dokumentlevering når du ikke er ved 
datamaskinen din.

•  Din utskriftsjobb, din prioritering. Print 
Around funksjonen eliminerer omfattende 
utskriftsforsinkelser ved å holde igjen en 
jobb som krever spesielle ressurser (for 
eksempel et annet papirformat) og skriver ut 
neste jobb i køen. 

Skanning med én enkel berøring

Bruk ett-trykks skann-funksjonen 
for å opprette en dedikert, lett-
å-finne skannknapp direkte i 
fargeberøringsskjermen. Tildel ett-trykks 
skann-knappen en egen skannarbeidsflyt 
for rask dokumentdistribusjon og 
arkivering.
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Enkelhet utover brukervennlighet.
Med de riktige verktøyene kan du fokusere på det arbeidet som virkelig betyr 
noe. Vær trygg på at WorkCentre™ 5845/5855 forenkler komplekse oppgaver med 
en løsning som fungerer slik du gjør. 

•  Fargeberøringsskjerm med banebrytende 
brukergrensesnitt. Viser det behagelige og 
brukervennlige grensesnittet Xerox er kjent for, 
noe som betyr klare, intuitive ikoner og enkel 
tilgang til alle hovedfunksjoner direkte fra 
startskjermen.

•  Mindre brukermedvirkning betyr mindre 
nedetid.  Vår nye, mer effektive toner varer 
lenger, kan byttes raskt av alle brukere og gir 
overlegen bildekvalitet. 

•  Nyttige walk-up funksjoner. Innebygde 
hjelpevideoer sørger for rask hjelp til feilretting 
direkte på frontpanelet.

•  En virkelig universal printerdriver. Med 
Xerox® Global Print Driver® (X-GPD) kan IT 
administratorer installere, oppgradere og 
administrere Xerox® og ikke-Xerox® enheter fra 
en enkelt driver. Den sørger for et konsistent, 
brukervennlig grensesnitt for sluttbrukere, 
reduserer antall supporttelefoner, og forenkler 
administrasjon av utskriftstjenester.

•  Avanserte kopi- og utskriftsfunksjoner. 
WorkCentre 5845/5855 forenkler effektivt 
de daglige kontoroppgavene, gir støtte for 
spesialiserte utskriftsapplikasjoner, inkludert 
kommentarer, Bates stempling, mulighet for 
tab-utskrift og programmering på sidenivå. 

•  Konsistent brukererfaring. WorkCentre 
5845/5855 er utstyrt med samme 
kontrollerteknologi som våre nyeste A3 
multifunksjonssystemer, noe som gjør 
brukerne mer komfortable med å betjene 
enhetene på grunn av deres felles utseende.  
For mer informasjon om vår banebrytende 
ConnectKey® kontrollerteknologi, besøk  
www.office.xerox.com/connectkey.

Innebygget bevaring av miljøet
Et kraftig multifunksjonssystem som 
inkluderer miljøfunksjoner. 

•  Strømsparing med rask start sparer 
energi når maskinen ikke benyttes, 
mens den samtidig er klar til bruk raskt.

•  Fullt samsvar med EUs direktiv for 
Restriction of Hazardous Substances 
(RoHS), Environmental Choice og de 
strenge ENERGY STAR® TEC versjon 1.2 
standardene.

•  Flere utskriftsinnstillinger er tilgjengelig 
for å redusere påvirkningen på miljøet.  
Mulighetene inkluderer standard tosidig 
utskrift, prøvetrykk, utskrift på resirkulert 
papir og kladdemodus.

•  Innovative Earth Smart 
skriverdriverinnstillinger aktiverer de 
mest miljøbevisste utskriftsalternativer. 

TITTLE: X_26515_W58BR-01OC   LANGUAGE: Norwegian   DATE: 31 October 2013 1:15 PM   PLATES: CMYK    PAGE:  4 of 8



Sikring av det som betyr mest. 
Ta ingen sjanser med den sensitive informasjonen din. Det er derfor Xerox 
utviklet WorkCentre™ 5845/5855 med den mest komplette rekken av avanserte 
funksjoner, teknologier, og løsninger fra ledende sikkerhetsselskaper som beskytter 
den kritiske informasjonen din mot alle potensielle muligheter for sårbarheter. 

•  Beskytt den konfidensielle informasjonen 
din. Beskytt alle sensitive data med 
krypterte PDF-filer mot skanning; harddisk 
kryptering, samsvar med 256-bit AES FIPS 
140-2 standarden; og Image Overwrite 
med en 3-pass sletteprosess for å sikre total 
sletting av alle datafragmenter.

•  Hindre uautorisert tilgang. Tillat 
kun autoriserte brukere å få tilgang til 
enheten med Xerox® brukertillatelser, 
nettverksautentisering, IP-filtrering, og 
smartkort, rollebasert og funksjons-nivå 
innlogging.

•  Proaktiv trusselhåndtering. Overvåker 
sikkerhetssentraler for nye trusler og sørger 
for å reparere når det er nødvendig, noe 
som sikrer at utstyret ditt er oppdatert og 
dataene dine er trygge. I tillegg kan du 
motta de siste oppdateringer via RSS  
feeds og holde deg informert via  
www.xerox.com/security.

•  Vær i samsvar med forskrifter. WorkCentre 
5845/5855 enhetene samsvarer med de 
nyeste sikkerhetsstandardene på tvers av 
bransjer, inkludert offentlig forvaltning, 
finans og helse.  Dette inkluderer Common 
Criteria, HIPAA, Data Protection Act, COBIT 
og mer. Disse enhetene kan samsvare med 
hvilken som helst standard, med kontroller 
som er tilgjengelige for å passe dine behov.

•  Få fullstendig oversikt. Hindre IP-tyveri 
og sikre ikke-avvisning ved å ha total 
oversikt inn på enheten og nettverket. Med 
administrasjon av en sikkerhetspolitikk og 
sporing av all aktivitet på enheten med 
Audit Log, vet du hvem som hadde tilgang 
til hva og når.

Effektive Partnerskap .

Xerox® ConnectKey® kontrolleren 
inkluderer McAfee teknologi-integrasjon, 
som har resultert i bransjens første linje 
av multifunksjonssystemer som beskytter 
seg selv mot eventuelle eksterne trusler. 
McAfees hvitlistingsteknologi sikrer 
at bare trygge, forhåndsgodkjente 
systemfiler kjører på enhetene dine, noe 
som minimaliserer behovet for manuelt 
å oppdatere programvarenivåer mot nye 
sikkerhetstrusler. Og sømløs integrasjon 
med verktøysettet for Xerox® Managed 
Print Services og McAfee tillater enkel 
sporing og overvåking. 

I tillegg sørger automatisk Cisco® TrustSec 
ISE integrering for omfattende innsyn i 
alle ConnectKey multifunksjonssystemers 
endepunkter for å styrke IT-sentrisk 
sikkerhetspolitikk og samsvar.
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Reell business skjer uansett hvor du er. 
Du trenger fordelen av når-som-helst, hvor-som-helst tilgang til teknologien 
som gjør forenkler arbeidet ditt. Våre mobile løsninger sørger for at dagens 
fagfolk får gjort det virkelige arbeidet både på kontoret og på farten, noe som gir 
den friheten og fleksibiliteten som er nødvendig for å holde tritt med kravene i 
bedriften din – uansett hvor den tar deg.  

Friheten med ubegrenset 
mobilitet
Med WorkCentre™ 5845/5855 får 
kontorpersonalet ditt fordelen med å 
kontrollere enhetsfunksjoner fra enhver 
arbeidsstasjon. I tillegg kan mobile fagfolk 
få tilgang til kommunikasjons-verktøy og 
produktivitets-løsninger uavhengig av 
plassering.

•  Apple® AirPrint™. Print email, photos and 
important office documents directly from 
your Apple iPhone® or iPad® with no drivers 
to install and no cables to connect. With 
AirPrint, your iPhone or iPad automatically 
locates and connects to the AirPrint-enabled 
WorkCentre 5800 series device over your 
office Wi-Fi network.

•  Xerox® Mobile Print og mer. Xerox 
har alle muligheter til å sørge for sikker, 
nøyaktig utskrift fra de fleste mobile 
enheter til hvilken som helst skriver eller 
multifunksjonssystem, uansett merke. I 
tillegg tilbyr Xerox IT-vennlige valgfrie 
funksjoner som PIN-kode tilgang og 
flere mobile operativsystemer. For mer 
informasjon, besøk www.xerox.com/mobileFjernovervåkning og administrasjon.

Med kontrollpanelet for fjernovervåking 
kan du betjene brukergrensesnitt på 
WorkCentre 5845/5855 fra enhver 
kontorarbeidsstasjon, som om du sto 
ved siden av enheten. Foreta eksterne 
enhetsinnstillinger med den trygghet som 
dreier seg om at integrert sikkerhet bare 
tillater én autorisert operasjon av gangen 
for å hindre flere eksterne prosedyrer.
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Utvid mulighetene dine.

Endre måten bedriften din får gjort viktig arbeid på 
med kraften i Xerox® løsninger for arbeidsflyt, bygget 
på Xerox® Extensible Interface Platform® (EIP). 
Velg den rette løsningen som passer din bedrift, 
enten den er basert i skyen eller lokalt på din server. 
Noen eksempler på Xerox® løsninger for arbeidsflyt 
som brukere har tilgang til via brukergrensesnittet i 
fargeberøringsskjermen er:

•  Xerox® ConnectKey® for SharePoint®. Skann 
filer direkte til Microsoft® SharePoint® og andre 
Windows® foldere. I tillegg kan du gå utover 
grunnleggende fillagring og oppretting av PDF 
ved automatisk konvertering av dokumenter 
til intelligente, strukturerte data med enkel 
navngiving og verktøy for ruting.

•  Xerox® ConnectKey™ Share til Sky. Gir enkel, 
sikker, skalerbar skanning til populære sky-baserte 
lager som Google Docs, SalesForce.com, Office 
365 og Dropbox™, ved hjelp av spesialdesignede 
arbeidsflyter som utnytter vår Xerox® EIP 
teknologi. 

Lær mer om Xerox® løsninger for arbeidsflyt på 
www.office.xerox.com/software-solutions.

Papirinnmating

1  
Ett-pass automatisk dokumentmater skanner 
dokumenter automatisk med hele 200 bilder per 
minutt (tosidig hastighet). 

2  
100 arks sidematerskuff håndterer kartong opp til 
216 gsm.

3  
To 500 arks universalskuffer er justerbare opp til A3.

4  
Valgfritt konvolutt-kit (erstatter skuff 2) betyr 
driftssikker innmating av 50 konvolutter.

5  
Høykapasitets tandemskuff tar totalt 3 600 ark A4 
papir.

6  
4 000 arks A4-format høyvolummater (tillegg) kan 
øke totalkapasiteten til 8 700 ark. Eller legg til det  
2 000 arks kortside-kittet i A4- eller A3-størrelse.

Alternativer for etterbehandling

7  
Flere etterbehandlingsalternativer betyr at du kan 
legge til de mulighetene som er riktige for individuelle 
arbeidsgrupper. Velg grunnleggende funksjoner som 
stifting og hulling, eller avanserte muligheter for å 
produsere paginerte, ryggstiftede og falsede hefter 
og Z og C-falsede brosjyrer.

1

2

6

3

4 7

5

WorkCentre 5800 serien er  

optimalisert for:

Produktivitet Skanning

Sikkerhet Nettverkstilkobling

Løsninger Wi-Fi
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Gå til www.xerox.com/office/WC5845_55Specs for mer detaljerte spesifikasjoner og muligheter. 
©2013 Xerox Corporation. Alle rettigheter reservert. Xerox®, Xerox and Design®, ConnectKey®, Extensible Interface Platform®, Global Print 
Driver®, Scan to PC Desktop®, WorkCentre™ og Xerox Secure Access Unified ID System® er varemerker som tilhører Xerox Corporation i USA 
og/eller andre land. Som en ENERGY STAR® partner har Xerox Corporation bestemt at disse produktene møter ENERGY STAR guidelines for 
energieffektivitet. ENERGY STAR og ENERGY STAR merket er registrerte merker i USA. Alle andre varemerker tilhører de respektive produsentene. 
Informasjonen i denne brosjyren kan endres uten varsel. Oppdatert 11/13 BR5048 W58BR-01OC

WorkCentre 5800 seriens multifunksjonssystemer er drevet av Xerox® ConnectKey® kontroller. Disse enkelt 
implementerbare systemene gir deg reelle, praktiske løsninger som enkelt strømlinjeformer hvordan du 
kommuniserer, prosesserer og deler viktig informasjon, forenkler komplekse papirdrevne oppgaver, og reduserer 
kostnadene mens du samtidig holde dataene sikre. For mer informasjon, gå til www.xerox.com/connectkey.

Enhetsspesifikasjoner WorkCentre 5845 WorkCentre 5855

Hastighet Opp til 45 spm Opp til 55 spm

Driftssyklus1 Opp til 175 000 sider / måned Opp til 200 000 sider / måned

Harddisk / Prosessor / Minne 160 GB / 1 GHz Dual-core  / 2 GB

Tilkopling 10/100/1000Base-T Ethernet, Høyhastighets USB 2.0 direkte utskrift, Valgfri Wi-Fi (med Trådløst tilknytningssett)

Kontrollerfunksjoner Unified adressebok, Fjernkontroll panel, Online støtte, Konfigurasjonskloning

Kopi og utskrift 
Tid for utskrift av første side (kun) 3,7 sekunder

Tid for første kopi ut (kun) 3,7 sekunder fra glassplaten / 7,6 sekunder fra ett-pass automatisk dokumentmater

Kopi og utskriftsoppløsning Kopi: opp til 600 x 600 ppt Utskrift: opp til 4 800 x 600 ppt, 256 gråtoner, emulering: 1200 x 1200 ppt

Sidebeskrivelsesspråk Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6, HP-GL2™, XML papirspesifikasjon (XPS) (tillegg)

Utskriftsfunksjoner Skriv ut fra USB, Earth Smart driverinnstillinger, Jobbidentifikasjon, Hefteproduksjon, Lagre og hent fram driverinnstillinger, Toveis sanntidsstatus,  
Skalering, Jobbovervåking

Mobil utskrift AirPrint, Xerox® Mobile Print (tillegg), Xerox® Mobile Print Cloud (tillegg)

Skann Standard Skann til nettverk/E-post/Folder/SMB eller FTP, Tekstsøkbar PDF, PDF/A, XPS, Linearisert PDF, JPEG, TIFF, Skann til USB Minne enhet, Ett-trykks skanning, 
TWAIN støtte

 Tillegg ConnectKey for SharePoint®, ConnectKey Share til Sky, Xerox® Scan to PC Desktop® SE, Xerox® Scan to PC Desktop Professional

Faks Standard Internet faks, Faks byggejobb, Nettverkserverfaks aktivering

 Tillegg Videresend faks til e-post eller SMB, Walk-up faks (en-linjes eller to-linjers alternativer, inkluderer LAN faks)

Sikkerhet Standard McAFee® innebygget, McAfee (ePO) kompatibel, HDD overskriving, 256-bit kryptering (FIPS 140-2 kompatibel), Common Criteria sertifisering  
(ISO 15408), Sikker utskrift med tidsbestemt sletting, Sikker faks, Sikker skann, Sikker e-post, Cisco® TrustSec Identity Services Engine (ISE) integrasjon, 
Nettverks autentifisering, SSL, SNMPv3, Audit Log, Tilgangskontroller, Brukertillatelser

 Tillegg McAfee integritetskontroll, Smart Kort aktiveringssett (CAC/PIV, .NET), Xerox Secure Access Unifed ID System® med Follow You Printing®

Kontoføring Standard Xerox® Standard kontoføring (kopi, utskrift, skann, faks, e-post)

 Tillegg Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®

Papirinnmating Standard Ett-pass automatisk dokumentmater: 200 ark; Hastighet: opp til 200 bpm (tosidig); Størrelser: 125 x 138 mm til 297 x 432 mm
Sidematerskuff: 100 ark; Justerbare størrelser: A6 til A3
Skuffene 1-2: 500 ark i hver; Justerbare størrelser: A5 til A3
Høykapasitets tandemskuff: 3 600 ark totalt (1 600 og 2 000 ark); Størrelse A4

 Tillegg Høyvolum mater (HCF): 4 000 ark; Størrelse: A4 langside mating
HCF kits (HCF påkrevet): 2 000 ark A3 kortside-kit eller 2 000 ark A4 kortside-kit
Konvoluttskuff (erstatter skuff 2): Opp til 50 konvolutter: DL, C5

Papirutmating / 
Etterbehandling Tillegg

Sideforskyvende mottaksskuff: 300 ark 
Basis etterbehandler for kontor (kun 5845): 1 000 + 250 arks skuffer, 30 arks enkeltposisjons stifting
Etterbehandler for kontor: 2 000 + 250 arks skuffer, 50 arks flerposisjons stifting, valgfri hulling 
Etterbehandler for kontor med hefteproduksjon: 2 000 + 250 arks skuffer, 50 arks flerposisjons stifting, produksjon av ryggstiftede hefter, valgfri hulling
Høyvolum etterbehandler (HVF): 3 000 + 250 arks skuffer, 100 arks flerposisjons stifting, valgfri hulling
Høyvolum etterbehandler m/hefteproduksjon: 3 000 + 250 arks skuffer, 100 arks flerposisjons stifting, produksjon av ryggstiftede hefter, valgfri hulling
Z Fals / C Fals enhet (med HVF med hefteproduksjon): Legger til A4-format Z- og C-falsing
Post Process Inserter (med HVF og med HVF hefteproduksjon): legger til fortrykte innlegg 
Ekstern stiftemaskin: 50 arks stifting (basert på 75 gsm), anbefalt brukt med valgfri arbeidsflate

1 Maksimum volumkapasitet forventet i en hvilken som helst måned. Ikke forventet opprettholdt på regulær basis.

Xerox® WorkCentre™ 5845/5855
ConnectKey®

Technology
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